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:ال�ق�  

 ال�ار	خ:
 

  

  معل�مات ال(هة ال'ال&ة 

    الق�� / ال���ة    ال�هة

    الع��ان    الهاتف

�  عاد% �  م��ع�ل �  ن�ع ال�ل�    تار	خ تق �� ال�ل
  

  :ت,لفة ال
	اس

  ملاح6ات  ال�,ال	5م(��ع   كلفة ال
	اس  الع�د  ال�ح�ة  ن�ع ال(هاز  ت

1              

2              

3              

4              

5              

6              

7              

8              

9              

10              

      ال�4�4ع ال3لي
 

  :ح9اب ال�,لفة ح89 ال89#

  ال�,لفة  ن9&ة ال�Cلف Aال#@ا?  ال�,لفة  ن9&ة ال(امعة  ال(هة (داخلي/خارجي)

    %30    %70  ال(هة (داخلي)

    %50    %50  (خارجي)ال(هة 

  

�    ال��89ع وال�ار	خ    مق م ال�ل
  

  

 I	رئ Kةرأ&Mم ش�  ال
	اس وال� �	� ال��ق

  

 

    ال��89ع وال�ار	خ    ال���ة رئ8:
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  م��� ال� �	� وال� #	ع ال��ق�م ت8P9# م�ی�

  

 

    ال��89ع وال�ار	خ    م ی� م�<= ال�>�84 وال�>�8ع ال4�ق م
  

  ق�ار رئ	I ال(امعة

    م�اف@  �

    غ�E م�اف@ ح�� ملاحBاتي: �

    ال��89ع وال�ار	خ    رئ8: ال�امعة 
  

  

:Rة ل,ل مT9ن  

 ال4 ی� ال4الي   م ی� م�<= ال�>�84 وال�>�8ع ال4�ق م    
  

  


